
MĚSTO SOBĚSLAV OBJEDNÁVKA - Návrh kupní smlouvy číslo: 155/2025

Odběratel:
MĚSTO SOBĚSLAV 

náměstí Republiky 59/1.
392 01 Soběslav

Tel.:
E-mail:

IČ: 00252921
DIČ: CZ00252921
Telefon: 381 508 111
Fax: 381 524 143
E-mail: mesto@musobeslav.cz

Dodavatel: Čevak, a.s.
Severní 2264/8
37010 České Budějovice

Objednávka č.: 155/2025

Forma úhrady: Převodem
Datum objednávky: 05.08.2025

IČ: 60849657
DIČ:

Označení dodávky Množství Měrná Cena za Kč Celkem
jednotka MJ

opravu měření průtoku odpadních vod na nátoku ČOV 
Soběslav

97830

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

97 830,00 Kč

Objednávka nad 50.000 Kč (včetně) bez DPH je podmíněna písemným odsouhlasením dodavatelem. Obě strany 
souhlasí se zveřejněním celého textu takové objednávky v Registru smluv. Zveřejnění provede-Méstg.Soběslav.

Poznámka: Cena uvedena bez DPH

Vystavil: Mgr. Pavel Lintner

Město Soběslav čestně prohlašuje, že jím objednané dílo (dodávka, služba)
Bude Nebude ani částečně*

sloužit pro naši ekonomickou činnost (osvobozenou nebo zdanitelnou), ve smyslu ustanovení § 5 zákona o DPH č. 
235/2004 Sb., (dále jen ZDPH a DPH).
*To znamená, že pokud daná dodávka nebo její vyspecifikovaná část nebude ani částečně sloužit pro naši 
ekonomickou činnost, my jako odběratel nevystupujeme ve vztahu k danému plnění jako osoba povinná k dani dle 
výše uvedeného ustanovení ZDPH.
Režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a ZDPH použit

Bude Nebude

Potvrzuji přijetí této objednávky a souhlasím s jejím plněním.

V: 1 fcs H £ Datum: C Š< ^dZS
Podpis: 



& ČEVAK

Váš dopis Č.j.: 
Ze dne:
Číslo jednací: 
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

025030004091 
Ing. Jiří Janovský 

 

29. červenec 2025

Město Soběslav 
Vážený pan starosta 
Ing. Jindřich Bláha 
náměstí Republiky 59 
Soběslav I 
392 01 Soběslav

ČOV Soběslav - oprava měření průtoku na nátoku, cenová nabídka

Vážený pane starosto,

dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na opravu nefunkčního měření průtoku odpadní vodu na 
nátoku čistírny odpadních vod Soběslav.

Rozpočet

položka název jednotka počet jednotková
cena celkem

1

Snímač s převodníkem nosnou 
konzolí pro snímač a konstrukcí se 
stříškou pro převodník - dodávka, 
instalace připojení

kpl. 1

2 Úprava v rozváděči - D+M kpl. 1

3
Tech. příprava, softwarová úprava
v řídícím systému, demontáž 
stávajícího měření

kpl. 1

4 Kalibrace, uvedený do chodu kpl. 1

celkem bez DPH 97 830,00 Kč

DPH 20 544,30 Kč

celkem s DPH 118 374,30 Kč

V případě Vašeho zájmu Vás prosíme o zaslání písemné objednávky.

S pozdravem

Ing. Miluše Kalačová 
vedoucí oddělení investic

Ing.
Miluše

Digitálně 
podepsal Ing. 
Miluše Kalačová 
Datum:

Kalačová 2025.07.29 
10:51:07 +02'00'

ÍÉVAK 3 -5.
Sírvtrní 2?54/a
370 10 Česfce Bílovice

IČO: C.I>S4%S?
D Č: CZ5C:S49657

[TJ 4-4-3^ 669 9H 
[E] inloSřciivak íj:
[I] wmvi cevak cz OZákazn+icá 'inka 

BiA 844 870

ípolefnow 73ps3nj v cihcnodnim íflistflku vedenevm Krčským souhrn v č?$ky>ch Budei-j^ioch oddíl 3, vložka 697

Naše voda. Náš život.
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